
Monika Kantoříková (monis1) ID 50010 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.5.2025, 4:34

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, tatínkové, babičky..........

  zkrátka vy všichni, kteří jste projevili zájem o naše věcičky, si, prosím pečlivě přečtěte následující podmínky, abychom
předešli případným nedorozuměním.

  Všechny věci, které zde najdete jsou v takovém stavu, který se snažím popsat. Nezamlčuji případné poškození věci, ale
zatím jsou všechny v naprostém pořádku.

  Zboží NEposílám na dobírku!!! Platby, prosím, provádějte pouze zaplacením či převodem na můj účet. Zboží rezervuji na
max.5 dní a rezervací míním dobu potřebnou k zaplacení, ne k rozhodování.o))) Samozřejmě ve vyjímečných případech je
možné se domluvit na odložení platby. Po obdržení částky na účet odešlu zboží do 3 pracovních dnů. Pokud by nastala nějaká
nepředvídatelná událost, která by byla příčinou opoždění odeslání boží, budu vás včas informovat.

  Reklamace typu nelíbí se mi barva, je nám to malé, nepřijímám. Pouze v případě, že bych omylem zapomněla uvést případné
poničení věci, peníze vrátím zpět.

  Jakékoliv dotazy ohledně zboží vám ráda zodpovím, stačí jen zaslat vzkaz.

  V neposlední řadě !!!O cenách NESMLOUVÁM!!!

  Přeji všem příjemné nakupování a děkuji za vaši návštěvu.

  S pozdravem
  Monika

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

